
 

 

 

Svenska studenter på delad tredje plats i tävlan mot 

världens bästa ekonomiskolor 
 
 

Finalister från elva länder runt om i världen samlades i Aten för att tävla om 

vinnartiteln i KPMG International Case Competition 2010. Det svenska studentlaget 

kom på en delad tredje plats. Vann gjorde USA. 

 

- Att komma på delad tredje plats, tillsammans med Tyskland, i KPMG International Case 

Competition känns oerhört bra, framförallt eftersom nivån på de tävlande lagen här i Aten har 

varit mycket hög. Tävlingen har varit en fantastisk upplevelse och en nyttig introduktion i vad 

som krävs för att lyckas i arbetslivet, säger Martin Gustavsson, i det svenska laget. 

 

Det var Anders Waller, Niclas Lundquist, Fredrik Carlsson och Martin Gustavsson från 

Uppsala universitet som representerade Sverige i KPMGs internationella tävling i Aten. 

Uppsalalaget tävlade mot lag från USA, Kanada, Storbritannien, Frankrike, Tyskland, 

Tjeckien, Norge, Spanien, Ryssland och Luxenburg.  

 

− KPMG International Case Competition är en mycket viktig satsning för KPMG. Tävlingen 

har en hög status i näringslivet och är en tung merit och erfarenhet för de tävlande i deras 

framtida arbetssökande, säger Emma Engström, studentansvarig på KPMG. Dessutom är det 

spännande att se hur svenska ekonomistudenter står sig i den internationella konkurrensen.  

 

Det var andra året i rad som studenter från Uppsala Universitet fick representera Sverige i 

KPMG International Case Competition. Tävlingen har under senare år blivit ansedd som 

något av en indikator för vilken svensk högskola som har de bästa ekonomistudenterna. 

 

Om KPMG International Case Competition 

 

KPMG International Case Competition arrangeras sedan 1999 och är den största tävlingen i 

Sverige för ekonomistudenter på universitet och handelshögskolor. Tävlingen gör det möjligt 

för studenter att tävla i ekonomi under former som ligger nära de man använder i yrkeslivet. 

Varje lag, som består av tre eller fyra studenter, ska lösa ett case på tre timmar och sedan 

hålla en presentation inför en jury som bedömer både lösningens innehåll och presentation. 

 

I december 2009 avgjordes vilket lag som fick representera Sverige i den internationella 

finalen i Aten. I årets upplaga tävlade 100 lag från Handelshögskolan i Stockholm, Lunds 

Universitet, Uppsala Universitet, Stockholms Universitet Handelshögskolan i Göteborg, 

Linköpings Universitet, Umeå Universitet och Örebro Universitet. 

 

 

 
 

För mer information kontakta gärna 

Emma Engström, Studentansvarig KPMG, tel: 070-9589119, emma.engström@kpmg.se 

Linda Ternstedt, Presschef KPMG, tel. 073-203 94 49, linda.ternstedt@kpmg.se 
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Om KPMG  

 

KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom revision, skatt och rådgivning. 

Genom vårt globala nätverk är vi ett av världens ledande kunskapsföretag med 140 000 specialister i 

146 länder. I Sverige har vi stark lokal förankring med 1 500 medarbetare på 60 orter. 

 
KPMG AB, a Swedish limited liability partnership and a member firm of the KPMG network of 

independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a 

Swiss entity. 


